



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000028/2016
Abert: 29/03/2016 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 1
Impresso em: 29/mar/2016
As 09:25:00 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	CHA DE LARANJA EMBALAGEM COM 10 SACHES/S CHINES	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	100,00	3,5000	350,00	lei 123/06
02	CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES/ LEO	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	100,00	2,8000	280,00	lei 123/06
03	CHA DE MACA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQU LEO	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	100,00	3,0000	300,00	lei 123/06
04	CHA DE MORANGO EMBALAGEM COM 10 SACHES/S LEO	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	100,00	3,1500	315,00	lei 123/06
05	CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA RIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, C COCAMAR	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	800,00	8,1000	6.480,00	lei 123/06
06	COADOR DE PAPEL PARA CAFE N° 103, COM 30 BRIGITTA	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	250,00	2,7000	675,00	lei 123/06
07	LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDU GEM COM 1 L. PIRACANJUBA	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	6.000,00	2,8000	16.800,00	lei 123/06
08	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg ALTO ALEGRE	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	200,00	2,9000	580,00	lei 123/06
09	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG ALTO ALEGRE	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	80,00	13,3000	1.064,00	lei 123/06
T o t a l G e r a l						26.844,00	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

13752.9 FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009

T O T A L: 26.844,00